
2023 年昌吉市北部荒漠生态修复工程监理竞争性磋商公告

(招标编号： XJYHZB2023-041)

项目所在地区： 新疆维吾尔自治区,昌吉回族自治州

本 2023 年昌吉市北部荒漠生态修复工程监理已批准，项目 资金来源为自筹资金 6 万

元， 招标人为昌吉市经济发展投资有限责任公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为竞

争性磋商。

规模： 本项目各标段的整地、开沟、种植、管护等相关内容(面积预计 4000 亩)。

范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

(001)2023 年昌吉市北部荒漠生态修复工程监理;

(0012023 年昌吉市北部荒漠生态修复工程监理)的投标人资格能力要求： 1、投标人必

须是中华人民共和国境内注册的具有独立法人资格的企业且人员、设备等方面具备完成本项

目的能力；

2、投标人业绩要求：投标人近三年(2020 年 1 月 1 日-至今)完成的类似业绩不得少于 2

项(须提供中标通知书(成交通知书或发包通知书)或合同)；

3、凡是被纳入“最高人民法院失信被执行人名单库”中的投标人不允许参加投标(最高人

民法院官网： http://www.court.gov.cn/)。

4、其他说明：与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不

得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位， 不得参加同一标段

投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反前两款规定的，相关投标均无效。

5、本次招标不接受联合体投标。 ;

获取时间： 从 2023 年 04 月 24 日 10 时 00 分到 2023 年 04 月 28 日 19 时 00 分

获取方式：前往新疆元泓工程项目管理咨询有限公司购买招标文件， 购买文件时须携带：

企业法定代表人身份证明及其有效身份证明或法人授权委托书及被授权人有效身份证明原



件(以上资料一式两份须加盖公章及法人章)。招标文件费用 :500 元。

递交截止时间： 2023 年 05 月 04 日 16 时 00 分

递交方式：新疆元泓工程项目管理咨询有限公司开标厅(乌鲁木齐市经济技术开发区乌

昌路 252 号九方财富广场 A 座 525 室)纸质文件递交

开标时间： 2023 年 05 月 04 日 16 时 00 分

开标地点：新疆元泓工程项目管理咨询有限公司开标厅(乌鲁木齐市经济技术开发区乌

昌路 252 号九方财富广场 A 座 525 室)

本项目各标段的整地、开沟、种植、管护等相关内容(面积预计 4000 亩)。竞争性磋商

文件范围内的全部工作内容(包括招标文件、答疑及招标文件补充等内容)的监理咨询。

本招标项目的监督部门为昌吉市经济发展投资有限责任公司。

招 标 人： 昌吉市经济发展投资有限责任公司

地 址： 新疆昌吉市建国西路 40 号

联 系 人： 魏子皓

电 话： 15509003585

电子邮件： /

招标代理机构： 新疆元泓工程项目管理咨询有限公司

地 址： 新疆乌鲁木齐市经济开发区乌昌路 252 号九方财富广场 A 座 525 室

联 系 人： 穆香竹

电 话： 18129388931

电子邮件： 799078094@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)： (签名)



招标人或其招标代理机构： (盖章)


	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他
	八、监督部门
	九、联系方式

